平成 30 年８月 10 日

各 位

会 社 名  ＣＤＳ株式会社

代表者名  代表取締役社長 芝崎 晶紀

                  （コード： 2169 東証第一部・名証第一部）

問合せ先  取締役経理・財務部長 中嶋 國雄

                  （TEL   052－587－5437）

剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30 年６月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中

間配当）及び期末配当予想を修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

 当社は配当政策として、経営基盤の強化に必要な内部留保の確保および長期的な安定配当を維持しつつ、株主

の皆様への利益還元を行っていくことを方針としております。この方針に基づき、当期の業績が順調に推移する

見込みであることから、中間配当を直近の配当予想から１株当たり２円増配の 22 円、期末配当予想を１株当たり

２円増配の 22 円とすることとしました。この結果、年間配当予想（中間配当１株当たり 22 円を含む）は、１株

当たり 44 円となります。

２．剰余金の配当（中間配当）の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 30 年２月 13 日公表）

前期実績

（平成 29 年 12 月期）

基 準 日 平成 30 年６月 30 日 同左 平成 29 年６月 30 日

１株当たり配当金 22 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

配当金総額 150 百万円 － 136 百万円

効力発生日 平成 30 年９月 10 日 － 平成 29 年９月 11 日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

３．期末配当予想の修正

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 30 年２月 13 日公表）
20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

配当予想  22 円 00 銭 44 円 00 銭

当期実績 22 円 00 銭

前期実績

(平成 29 年 12 月期)
20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

                                             以上